
Nabídka pro členy 
klientského programu 11/2023

Máme pro vás 
recept na nízké  
doplatky
S každým receptem  
přijďte rovnou k nám.
Naši lékárníci vám nabídnou 
výhodnou alternativu
předepsaného léku.*

* V závislosti na individuálním posouzení lékárníka, 
aktuálních skladových zásobách a dalších okolnostech.

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Při koupi Centrum Silver nebo AZ, 100 tbl., 
získáte NAVÍC Centrum Silver nebo AZ,  
30 tbl., za 0,01 Kč. Do vydání zásob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok obsahuje xylometazolini hydrochloridum. Léčivý přípravek k použití do nosu. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos
• začíná uvolňovat ucpaný nos 

do 2 minut a až na 12 hodin
• aplikace ráno a večer zajistí úlevu 

od ucpaného nosu až na 24 hodin

Otrivin Menthol  
1 mg/ml, nosní sprej, 
roztok, 10 ml
Nosní sprej s vůní mentholu

• kompletní multivitamin se speciálně  
vyváženým složením pro osoby nad 50 let

• pro podporu imunity a zdraví kostí *

• nyní k nákupu NAVÍC vánoční dárkové balení 

Centrum SILVER
100 + 30 tbl. 

* Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. 
Vápník je potřebný pro udržení normálního stavu kostí.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 4,84 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 765 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky s účinnou  
látkou benzydamin-hydrochlorid k místnímu užití v ústech a v krku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: spray 165 Kč,  
pastilky 169 Kč a roztok 169 Kč.

• lék na bolest 
a zánět v krku 
s antimikrobiálním 
účinkem

• úleva od bolesti 
po chirurgických 
a stomatologických 
zákrocích

• ulevuje od bolesti v krku
• působí proti zánětu
• pro dospělé a děti od 6 let 

TANTUM 
VERDE 
roztok 
120 ml

TANTUM VERDE Spray, 30 ml
TANTUM VERDE Orange  
and Honey, 20 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• odstraňuje příznaky chřipky 
a nachlazení, jako jsou 
horečka, ucpaný nos, bolest 
hlavy a bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

PARALEN® GRIP  
horký nápoj citrón 
650 mg / 10 mg 
12 sáčků

-180 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 779 Kč

599  Kč

Běžná cena 189 Kč

159  Kč
Běžná cena 229 Kč

189  Kč

Běžná cena 149 Kč

99  Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• působí proti virům, bakteriím 
i kvasinkám už po 1 minutě

• zklidňující účinek po 2 minutách 
(daný lékovou formou pastilky) 

• snížení bolesti v krku po 5 minutách

Strepsils 
Med a Citron 
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku!

Před použitím čtěte příbalový leták. Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• stačí 1 tableta   
1× denně

• rozpouští hlen  
a usnadňuje vykašlávání

• chrání plicní buňky
• pro dospělé a dospívající od 14 let

ACC® LONG 600 mg  
šumivé tablety
20 tbl.
Léčí vlhký kašel.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: VIROSTOP ústní sprej 265 Kč a VIROSTOP nosní sprej 259 Kč.

• zabraňuje rozvoji a zmírňuje  
příznaky akutní infekce  
horních cest dýchacích,  
zejména chřipky,  
nachlazení, covidu-19  
a bolesti v krku

• patentovaná kombinace  
účinných přírodních složek

• pro dospělé a děti od 3 let

• chřipka, nachlazení,  
covid-19, alergická rýma

• zmírňuje příznaky  
akutní infekce  
horních cest  
dýchacích, zejména  
kýchání, výtok z nosu  
a ucpaný nos

• aktivně čistí nosní dutiny,  
zvlhčuje nosní sliznici

• pro dospělé a děti od 3 let

VIROSTOP  
ústní sprej 
30 ml

VIROSTOP 
nosní sprej 
20 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití. Výdej léčivého přípravku 
podléhá omezení. Pro vydání je nutná identifikace pacienta (např. občanským průkazem). 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• k léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako je rýma, ucpaný nos  
a dutiny, bolest v krku, bolest hlavy a celého těla a horečka

• od 12 let

Nurofen® 
StopGrip
24 potahovaných tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte 
s Vaším lékařem nebo lékárníkem. Septofort je volně prodejný léčivý 
přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidin diglukonát. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• k podpůrné léčbě při infekcích 
krku a dutiny ústní 

• působí proti širokému  
spektru bakterií a virů 

• mátová příchuť

Septofort 
2 mg, pastilky 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou cineolum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• léčí zánět průdušek, běžné  
nachlazení, rozpouští hustý hlen,  
a tím usnadňuje vykašlávání 

• léčivá látka z eukalyptu s protizánětlivým účinkem

Soledum® 
200 mg
20 enterosolventních  
měkkých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto  
tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno  
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 195 Kč.

• zklidní suchý kašel

• uleví od vlhkého kašle

• tradiční rostlinný  
léčivý přípravek

• rodinné balení 200 ml

STODAL® 
sirup, 200 ml

Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 169 Kč.

• ulehčuje vykašlávání, uvolňuje 
zahlenění a zmírňuje kašel

• bez cukru a alkoholu

• jahodová příchuť

MUCOSOLVAN®
pro dospělé, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou hederae helicis  
folii extractum siccum k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• uvolňuje hleny 
v dýchacích cestách

• usnadňuje vykašlávání

• ulevuje od kašle

• od narození

Prospan 
sirup, 100 ml

-50 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 169 Kč

139  Kč

Běžná cena 239 Kč

179  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

179  Kč

Běžná cena 259 Kč

219  Kč

Běžná cena 169 Kč

139  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

Běžná cena 299 Kč

229  Kč

Běžná cena 259 Kč

199  Kč
Běžná cena 289 Kč

219  Kč



3
Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý  
kašel 7,50 mg/5 ml sirup obsahuje monohydrát  
dextromethorfan-hydrobromidu a je lék k vnitřímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• efektivně ulevuje od suchého dráždivého 
kašle dospělým a dětem od 6 let

Robitussin 
Antitussicum  
na suchý dráždivý 
kašel 7,50 mg/5 ml 
sirup, 100 ml

* Obsahuje kofein pro posílení účinku paracetamolu proti mírné až středně silné bolesti o 37 %.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol  
Novum 500 mg potahované tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Panadol Extra Novum 125 Kč a Panadol Novum 500 mg 59 Kč.

• proti mírné až středně silné  
bolesti hlavy, zubů, migréně  
a při menstruačních bolestech

• technologie Optizorb = uvolnění  
účinné látky již za 10 minut

• s kofeinem pro posílení účinku paracetamolu proti bolesti*

• zmírňuje mírnou až středně  
silnou bolest a horečku 

• uvolňuje účinnou látku již za 5 minut 
• nedráždí žaludek

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet

Panadol  
Novum 500 mg, 24 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• nosní sprej pro uvolnění a vyčištění 
nosu a nosních dutin při nachlazení

• vhodné pro dospělé a děti od 6 let

Dr. Max  
Mořská voda Extra 
Hypertonický 
nosní sprej 
30 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 4,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• inovativní trojkombinace vitaminu C, zinku a bioflavonoidů

• s postupným uvolňováním pro dlouhodobé vstřebávání

• stačí 1 tableta denně

• vitamin C a zinek přispívají ke správné funkci imunitního systému

Celaskon® 
IMUNITA PLUS 
500 mg, 30 tbl.
Podpořte svoji imunitu 
a vychutnejte si zimu naplno!

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou acidum ascorbicum (vitamin C). K vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• podporuje odolnost organismu při chřipce a nachlazení

• zvýšená potřeba užívání např. v těhotenství, při kojení, 
sportu, namáhavé práci, po úrazech nebo u kuřáků

• podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním

Celaskon® 
tablety 
250 mg 
100 tbl.

• správná volba 
proti kašli díky 
2 účinným látkám, 
tlumí suchý dráždivý 
kašel a usnadňuje 
vykašlávání

Stoptussin, 
perorální kapky 
50 ml

Stoptussin, 
sirup 

180 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Stoptussin, perorální  
kapky, roztok a Stoptussin, sirup jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: kapky 179 Kč a sirup 179 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Jedna tableta 
obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. ACYLPYRIN® 
500 mg tablety, je volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 55 Kč.

• lék při chřipce a nachlazení

• snižuje horečku

• k úlevě od bolesti hlavy, kloubů a svalů 
provázející chřipková onemocnění

ACYLPYRIN® 
500 mg tablety 
10 tbl.

Dopněk stravy v tekuté formě. (100 ml = 60,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• vícesložkový bylinný doplněk stravy  
s vyváženým složením bylinných extraktů

• měkýn latnatý, bez černý a tymián  
obecný přispívají k normální funkci  
dýchacího systému, napomáhají  
přirozené obranyschopnosti organismu  
a normální funkci imunitního systému

• lípa srdčitá podporuje normální funkci dýchacího systému

Dr. Max 
Sinutin, 245 ml

Běžná cena 139 Kč

99  Kč
Běžná cena 229 Kč

199  Kč

Běžná cena 199 Kč

149  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 129 Kč

99  Kč Běžná cena 59 Kč

49  Kč

Běžná cena 159 Kč

119  Kč

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 55 Kč

45  Kč

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

Doplněk stravy. (1 tob. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• vitamin C ve speciálních peletkách, z kterých  
se vitamin C uvolňuje postupně během 8–12 hodin

• s obsahem kvasničného  
betaglukanu s garantovanou  
čistotou minimálně 80 %

• obsahuje 250 mg přírodního 
betaglukanu, vitaminy C a D, 
které přispívají k normální 
funkci imunitního systému

Dr. Max 
Vitamin C 
Long Effect 
500 mg, 30 cps.

Betaglukan 
IMU 200 mg
120 + 30 tob.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• hlíva bez příměsí a konzervantů 
od českého výrobce

• rakytník na podporu imunity

TEREZIA  
Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým 
olejem, 120 cps.

TEREZIA 
Černý česnek  

30 cps.
NAVÍC

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 050 Kč.

• pro rychlé a přesné měření 
teploty na čele či v uchu

Infračervený 
dotykový 
teploměr 
Veroval 2v1

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou dihydrát zinkum-orotátu k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 275 Kč.

• zinek sehrává důležitou úlohu v imunitním systému

• oslabená imunita vede ke zvýšené náchylnosti 
k respiračním infekcím, jakými jsou stavy nachlazení

Zinkorot® 25 mg
50 tbl.

Zinkorot® – zinek, který léčí

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 390 Kč.

• pomáhá zvlhčovat horní a dolní cesty dýchací 
a inhalovat medikační roztok

• snadné použití
• 3 roky záruka

Omron C101 
Essential  
kompresorový inhalátor
Trápí Vás rýma, kašel, nachlazení?  
Použijte cílenou léčbu dýchacích  
cest pomocí inhalátoru. 

Pečlivě čtěte příbalové  
informace na obalu.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku 
je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 65 Kč.

• usnadňuje 
odkašlávání, 
rozpouští 
a uvolňuje hleny

Megafyt 
Průdušková 
čajová směs 
20× 1,5 g

• bylinný čaj se šťávou z kanadských brusinek

Urosept®  
bylinný čaj
20 nálevových sáčků

Doplněk stravy. (1 sáček = 3,25 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 79 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 7,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 839 Kč.

• vyvážená kombinace  
vitaminů, minerálů  
a ženšenového výtažku G115®

• výtažek Panax ginseng G115®  
přispívá k tělesné a duševní  
pohodě, k odolnosti organismu vůči stresu 
a pomáhá podporovat vitalitu organismu

Pharmaton®  
GERIAVIT 
VITALITY 50+ 
100 tbl.

EXKLUZIVNĚ
v lékárnách 

Dr. Max

NAVÍC k inhalaci Vincentka, 100 ml, za 0,01 Kč!

Při koupi Centrum pro ženy 
nebo pro muže, 60 tbl., získáte 
NAVÍC Centrum pro ženy nebo 
pro muže, 30 tbl., za 0,01 Kč.
* Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. 
Vápník je potřebný pro udržení normálního stavu kostí.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 5,54 Kč)

• kompletní multivitamin  
s minerály a stopovými prvky

• vytvořeno speciálně pro 
potřeby žen a pro podporu 
imunity a zdraví kostí*

• nyní k nákupu NAVÍC  
vánoční dárkové balení

Centrum pro ženy, 60+30 tbl.

Běžná cena 899 Kč

749  Kč

-90 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

419  Kč

Běžná cena 1 050 Kč

499  Kč

-400 Kč
s Kartou výhod

-551 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 289 Kč

199  Kč

Běžná cena 1 550 Kč

1150  Kč

Běžná cena 65 Kč

55  Kč Běžná cena 89 Kč

65  Kč

Běžná cena 699 Kč

499  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

499  Kč



5
Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 kostička = 4,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 849 Kč.

• čistý krystalický kolagen  
ve formě měkkých, snadno  
polykatelných kostiček 

• bez barviv a přídavných látek

• balení 120 + 30 kostiček navíc, na 5 měsíců  
užívání – stačí pouze 1 kostička denně

Colafit
120 + 30 kostiček 

• 3 druhy kolagenů
• kyselina hyaluronová
• glukosamin sulfát
• chondroitin sulfát
• vitamin C pro podporu tvorby kolagenu  

a pro správnou činnost kloubních chrupavek a kostí

Klokan™
60 + 60 cps.
Výhodné balení 
na 4 měsíce užívání

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,91 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 395 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou chondroitini natrii sulfas k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 090 Kč.

• léčivý přípravek účinný 
v léčbě artrózy kolene, kyčle  
a kloubů prstů ruky

• obvykle se užívá 2× ročně po dobu 2–3 měsíců

Condrosulf®  
400 mg 
180 tvrdých 
tobolek

NAVÍC dárkový přebal za 0,01 Kč do vydání zásob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• snadno rozpustné růžové  
měkké tobolky s účinnou  
látkou v tekuté formě

• s protizánětlivým účinkem
• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti)
• snižuje horečku, ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti 

zubů, zad, svalů a menstruační bolesti

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg, měkké 
tobolky, 20 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou diclofenacum diethylaminum ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• působí přímo v místě  
bolesti trojím účinkem:  
– ulevuje od bolesti  
– tlumí zánět  
– zmenšuje otok

Voltaren 
Emulgel 
10 mg/g gel, 120 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• úleva od bolesti hlavy, 
migrény, zubů, zad 
a kloubů

• snižuje horečku, 
například při chřipkových 
onemocněních

• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400 
100 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• rychlá a účinná úleva od bolesti  
zad, svalů a bolesti doprovázející 
nachlazení a chřipku včetně snížení horečky

• snadno polykatelné želatinové tobolky 

Voltaren 
Rapid 25 mg
20 měkkých tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren 1× denně 140 mg léčivá  
náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• léčivá náplast pro úlevu  
od akutní bolesti

• působí přímo v místě aplikace,  
stačí aplikovat 1× denně 

• samostatně balená pro komfort používání    

Voltaren 
1× denně 
140 mg 
léčivá 
náplast 
5 ks

Před použitím si pozorně  
přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte je léčivý přípravek  
k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.  
Maximální prodejní cena za posledních 30 dní 375 Kč/ks.

Olfen NEO FORTE pro úlevu od bolesti zad, svalů a kloubů.

Olfen NEO FORTE  
 20 mg/g gel, 150 g

Darujte 
na Vánoce

Při koupi 2 kusů Olfen Neo Forte získáte dárkovou krabičku NAVÍC 
za 0,01 Kč. Do vydání zásob.

Při koupi dvou balení zaplatíte za jedno z nich 0,01 Kč.

Doplněk stravy. (100 ml = 49,90 Kč)

• tekutý přípravek pro výživu 
kloubů s obsahem hyaluronanu, 
chondroitin sulfátu a kolagenu

• obsahuje vitamin C který přispívá 
k normální tvorbě kolagenu pro 
normální funkci chrupavek a kostí

Hyalgel  
Collagen  
MAXX 
500 ml

1 + 1

-70 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-400 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 419 Kč

349  Kč
Běžná cena 849 Kč

649  Kč
Běžná cena 1 490 Kč

1 090  Kč

Běžná cena 189 Kč

159  Kč

Běžná cena 349 Kč

279  Kč
Běžná cena 179 Kč

139  Kč

Běžná cena 419 Kč

349  Kč

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

299  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 399 Kč/ks

499  Kč
Běžná cena za 1 ks



6

TIP na vánoční dárek

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,76 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 099 Kč.

• 10 g hydrolyzovaného  
kolagenu v denní dávce

• mangan přispívá k normální  
tvorbě pojivových tkání

• vitamin C přispívá ke správné  
tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek

Dr. Max
Collagen Drink 
45 sáčků

*Při příjmu 250 mg EPA a DHA denně.   **Při příjmu 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

• EPA a DHA přispívají  
k normální činnosti srdce*

• DHA přispívá k udržení správné činnosti  
mozku a normálního stavu zraku**

Dr. Max  
Omega 3 
Premium, 180 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 099 Kč.

• kombinace glukosaminu,  
chondroitinu, MSM, hyaluronátu 
sodného, kolagenu typu II  
a vitaminu C

• vitamin C přispívá ke správné  
tvorbě kolagenu pro normální  
funkci kostí a chrupavek

Dr. Max Complex 6 
Aktiv, 270 tbl. 

Doplněk stravy. (100 g = 55,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 519 Kč.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 849 Kč.

• kombinace vysokého obsahu  
aminokyselin a extraktu z přesličky  
rolní s komplexem vitaminů a minerálů

• přeslička rolní přispívá k dobrému stavu pleti, nehtů a vlasů

• vysoká dávka karotenoidů luteinu a zeaxanthinu

• navíc s betakarotenem a vitaminy C a E

Skinexpert by Dr. Max
ReviHair®
120 cps.

Dr. Max  
Lutein Complex 
Premium
180 cps.

• obsahuje důležité vitaminy, zinek a rutin speciálně 
určené pro děti od 3 let ve formě želé ve tvaru letadla

Dr. Max 
Kids Gummies 
Airplanes 
450 g

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,43 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 579 Kč.

• kombinace  
rostlinných extraktů a zinku

• damiána pravá přispívá  
k dobrému sexuálnímu zdraví

• kotvičník zemní příznivě působí na hladinu pohlavních 
hormonů a na funkci reprodukčního systému

• slivoň africká přispívá k normální funkci prostaty,  
močového měchýře a dolních močových cest 

Dr. Max 
3BULLUS 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,58 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 749 Kč.

• obsažené vitaminy B2,  
B6, B12, C a železo  
přispívají ke snížení  
míry únavy a vyčerpání

• s výtažkem  
z ženšenu pravého

Dr. Max  
Premium  
GoldAktiv
120 cps.

Běžná cena 1 099 Kč

799  Kč
Běžná cena 1 099 Kč

899  Kč

Běžná cena 649 Kč

449  Kč

Běžná cena 749 Kč

549  Kč

Běžná cena 849 Kč

699  Kč

Běžná cena 519 Kč

419  Kč
Běžná cena 299 Kč

249  Kč

Běžná cena 579 Kč

399  Kč

-300 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-180 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod



7
Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití 
a informace o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy.

• ušní svíce určená k odstranění 
ušních mazových zátek, čímž 
dojde k uvolnění zevního 
zvukovodu

• vápník přispívá k normální 
funkci trávicích enzymů 

• příchuť pomeranče

Dr. Max 
Ear Candles
2 ks

Dr. Max 
Gastrofruit 
Orange, 40 tbl.

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených  

na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů  
pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max.  

Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Doplněk stravy.

• obsahuje uhličitan  
vápenatý – vápník přispívá  
k normálnímu fungování trávicích enzymů

• ovocné příchutě bez cukru: citron, višeň a černý rybíz

Dr. Max 
Gastrofruit 
40 tbl.

Doplněk stravy.

• obsahují vodný extrakt z natě  
a kořene rostliny echinacea  
purpurea, která napomáhá  
přirozené obranyschopnosti  
organismu 

• vhodné pro dospělé a děti od 12 let

Dr. Max 
Echinacea  
bylinné kapky 
100 ml

Doplněk stravy.

• zinek přispívá k normální 
funkci imunitního systému

• s vysokou vstřebatelností

Dr. Max 
Zinek Forte
100 tbl.

Doplněk stravy.

• vita min C přispívá k normální  
činnosti imunitního systému,  
ke snížení únavy a vyčerpání

• vitamin D přispívá ke správnému vstřebávání vápníku

Dr. Max 
Multivit 10 
60 tbl.

• vitamin D3 a K2 přispívají  
k dobrému stavu kostí

• vitamin D3 přispívá k normálnímu 
vstřebávání a využití vápníku a fosforu 
a k dobrému stavu zubů a svalů

Dr. Max 
Combi 
D3+K2 
2000 IU 
30 cps.

Doplněk stravy.
Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 1639.

• hydratační víceúčelový  
roztok na kontaktní čočky

• určený k oplachu, lubrikaci,  
dezinfekci, čištění, namáčení  
a uchovávání měkké kontaktní čočky

Dr. Max  
Contact Lens 
Solution, 360 ml

* Aescin je získáván z kaštanu koňského, který 
přispívá k normální činnosti cévní soustavy.

Doplněk stravy.

• obsahuje mikronizovaný a čištěný  
diosmin, hesperidin, aescin* a rutin

Dr. Max  
DioMax, 60 tbl.

• obsahuje 4 kmeny  
mikrobiální kultury  
v extra silné koncentraci

• vitamin C přispívá k normální 
funkci imunitního systému

Dr. Max
Probio Sticks
EXTRA STRONG 
7 sáčků

Doplněk stravy.

169  Kč
Běžná cena za 1 ks

239  Kč
Běžná cena za 1 ks

139  Kč
Běžná cena za 1 ks

239  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

149  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

*Zhoršující se s věkem při mírné demenci.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou suchý jinanový extraxt k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 275 Kč.

• obsahuje takzvaný 
hormon spánku, 
látku, která ovlivňuje 
naše cirkadiální rytmy

• zlepšuje paměť a koncentraci*

• zlepšuje činnost mozku*

• zlepšuje prokrvení mozku a končetin

Melatonin 
Forte 
ORIGINAL
100 + 100 tbl.

GINGIO®  
40 mg potahované 
tablety, 90 tbl. 
Správná volba pro Vaši PAMĚŤ!

Doplněk stravy.  
(100 ml = 178 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• kotvičník podporuje zdravou činnost 
pohlavních orgánů, hormonální 
aktivitu a celkovou vitalitu

• kotvičník dodává energii  
a posiluje  
přirozenou  
obranyschopnost

Dr. Popov 
kapky bylinné 
Kotvičník zemní, 50 ml

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá k udržení zdravé prostaty a normálního 
proudu moči. Kotvičník podporuje potenci a vitalitu. (1 tbl. = 5,54 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 585 Kč.

• nejen saw palmetto,  
ale špičkové  
komplexní složení  
pro zdravou prostatu,  
normální proud moči a podporu potence

PROSTENAL 
CONTROL 
70 + 20 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• obsahuje ashwagandhu 
(indický ženšen), která  
podporuje odolnost proti  
stresu a vitalitu a působí  
proti únavě

• obsahuje také vitamin B6 a B12, které přispívají 
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max 
Goodbye Stress
30 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,97 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• kombinace bylinných  
extraktů a aminokyseliny  
L-theaninu

• kozlík působí proti  
stresu a má relaxační účinky

• extrakt z chmelových šištic přispívá  
k normální činnosti nervové soustavy

Dr. Max  
Happy Sleep
30 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 11,39 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 395 Kč.

• jedinečné složení pro specifickou 
péči v období plánování těhotenství 
a jeho rané fázi

• obsahuje kyselinu listovou a aktivní 
folát Metafolin®, vitamin D3 

• obohacený o cholin, selen a železo

Femibion 1 
plánování
a 1. trimestr
28 tbl.

Doplňky stravy a doplňky stravy se sladidlem. 

Dr. Max 
šumivé vitaminy 
a minerály

-50 %
s Kartou výhod

Nabídka platí na vybrané 
šumivé vitaminy a minerály 
značky Dr. Max po předložení 
Karty výhod Dr. Max.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

Dr. Max 
oční kapky

Při koupi 3 vybraných balení očních 
kapek značky Dr. Max zaplatíte 
po předložení Karty výhod Dr. Max 
za nejlevnější z nich pouze 0,01 Kč.

Běžná cena 629 Kč

499  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

259  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

-130 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 129 Kč

89  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 279 Kč

239  Kč

Běžná cena 419 Kč

319  Kč



9
Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp. lactis. Není určen k náhradě pestré stravy. (1 tob. = 9,96 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• nejen při a po antibiotické léčbě

• při cestování a při změně stravy

LINEX® 
FORTE 
28 tob. 
Obsahuje 
PROBIOTIKA  
a PREBIOTIKA

Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské  
účely pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí. 
Určeno k užívání pod dohledem lékaře. (100 ml = 32,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 389 Kč.

• nutričně kompletní tekutá výživa  
pro pacienty s nedostatečným příjmem  
energie a živin nebo nechutenstvím z různých příčin

• zvlášť vhodná pro pacienty s nedostatečnou  
výživou (např. senioři), před operací i po ní  
a pro pacienty s nádorovým onemocněním

Nutridrink 
Compact 
(více příchutí) 
8× 125 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 475 Kč.

• vysoce koncentrovaný extrakt z brusinek 
Cran-Max a extrakt ze zlatobýlu,  
který podporuje zdraví a správnou  
funkci močového měchýře  
a dolních močových cest

• prémiová kvalita  
– maximální síla v 1 kapsli

NatureVia  
Mega brusinky 
60 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 7,24 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• nejmodernější probiotikum nové generace  
pro péči o vyváženou střevní mikroflóru 

• s vitaminem C pro podporu imunity 
• doporučuje se při  

a po užívání antibiotik 
• prémiová kvalita  

– maximální síla v 1 kapsli

NatureVia  
Laktobacily 5 imunita
33 rostlinných kapslí

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou fenipentol k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• k léčbě trávicích obtíží  
při vleklých onemocněních jater a žlučových cest

FEBICHOL®
50 měkkých
želatinových  
tobolek

Magne B6 
Forte 
potahované tablety 
50 tbl.
• obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku

• hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení míry únavy 
a vyčerpání a k normální psychické činnosti

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,78 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• Lagosa® je lék s obsahem silymarinu

• léčí poškození jater například léky,  
houbami nebo alkoholem

• podporuje léčbu při nahromadění tuku v játrech

Lagosa® 
150 mg 
50 obalených 
tablet 
Vaše játra pod ochranou sil přírody

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lagosa® je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití s obsahem Silybi mariani fructus extractum siccum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

Zaječická  
hořká voda, 0,5 l

Minerální voda. Výtěžek z přírodního léčivého zdroje. (100 ml = 5,80 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

• přírodní léčivý zdroj užívaný pro svůj projímavý 
a detoxikační efekt, silný zdroj hořčíkuPotravina pro zvláštní výživu. 

(100 g = 49,80 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 269 Kč.

• speciální kaše pro 
děti i dospělé při 
nesnášenlivosti 
bílkovin kravského 
mléka, sóji  
a při celiakii

Nestlé 
sinlac
500 g

STRES 
TEST

NAVÍC

Při koupi Magne B6 Forte, 50 tbl., získáte  
NAVÍC STRES TEST za 0,01 Kč. Do vydání zásob.

Běžná cena 229 Kč

189  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 269 Kč

249  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

279  Kč

Běžná cena 499 Kč

399  Kč

Běžná cena 389 Kč

329  Kč

Běžná cena 289 Kč

239  Kč

Běžná cena 279 Kč

199  Kč

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 850 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• rychlé zjištění potřeby  
léčby antibiotiky nebo  
virového onemocnění  
bez potřeby antibiotik

• výsledek do 5 minut 
(pokud je CRP vysoké, 
navštivte lékaře)

• zmírňuje bolest u akutních  
i chronických onemocnění prostaty  
a je nápomocný u zánětu prostaty

• používá se při lokální léčbě bolestivých  
urogenitálních a anorektálních onemocnění

• díky zklidňujícímu účinku jsou čípky vhodné pro krátkodobé použití  
při zácpě a hemoroidální kongesci (městnání krve v hemeroidu)

• plně automatický pažní tlakoměr  
s propojením na aplikaci detekuje  
i srdeční arytmie a fibrilace síní 

• přehledný displej a paměť  
pro dva uživatele

• k péči o pokožku namáhanou inkontinencí

• chrání pokožku před agresivními látkami v moči a stolici

• vytváří na pokožce ochranný film

• pohlcuje pachy

• dlouhodobě hydratuje

Veroval CRP
domácí test

DAMUPROST® 
rektální čípky, 10 ks 
Přípravek s unikátním složením:

Veroval Connect
digitální pažní 
tlakoměr 

MoliCare Skin 
Ochranný krém se zinkem
200 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• optimální pH 5,5 vyhovuje i citlivé 
pokožce a pomáhá ji udržet zdravou

• obsahují výtažky z Aloe Vera, které 
pečují o intimní ženské partie

• skvěle sedí a jsou maximálně diskrétní

MoliCare Lady pants  
– kalhotky na únik 
moči, 8 ks

Sleva 15 % platí po předložení Karty 
výhod Dr. Max na vybrané produkty 
značky MoliCare a nevztahuje se 
na výdej zdravotnických  
prostředků na poukaz.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• čípky k podpoře hojení  
akutních i chronických ran  
sliznice v oblasti konečníku

• zmírňuje krvácení u hemoroidů a také po Barronově ligatuře
• odstraňuje nepříjemné pocity, zejména pálení a svědění
• zavádí se pouze 1× denně večer

HemaGel 
PROCTO 
10 čípků

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol®  
50 mg/g + 20 mg/g rektální krém je volně prodejný lék k rektálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• lék k lokální léčbě hemoroidů
• ulevuje od bolesti a svědění
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

Procto- 
Glyvenol®  
rektální krém, 30 g

Při koupi Veroval CRP, získáte  
NAVÍC Thermoval Rapid digitální 
teploměr za 0,01 Kč. Do vydání zásob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen® Plus je volně 
prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. LMR-CH-20210414-42. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• dezinfikuje plus hojí rány 
• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dexpanthenol ránu hojí 
• antiseptická složka ránu zároveň dezinfikuje

Bepanthen® Plus, 30 g

-15 %
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

219  Kč

-80 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

349  Kč

Běžná cena 219 Kč

139  Kč

-460 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 1 850 Kč

1 390  Kč

Běžná cena 369 Kč

269  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

179  Kč



11
Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Zubní pasta.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

Ústní voda.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• přírodní zubní pasta  
s ověřenou bylinnou  
recepturou pomáhá  
při sklonech k zánětu dásní, krvácení a paradentóze

• důkladně čistí zuby od zubního plaku a současně 
šetrně pečuje o dásně a sliznice dutiny ústní

• přírodní ústní voda na základě 
osvědčené receptury ze 7 bylin je 
vhodná pro použití při sklonech k tvorbě 
aftů a zánětům či krvácení dásní

HERBADENT 
ORIGINAL  
bylinná 
zubní pasta
100 g HERBADENT ORIGINAL 

bylinná ústní voda
400 ml

• aromaesenciální čisticí sprej

• hubí roztoče, bakterie  
(viry a mikroskopické houby),  
nepříjemné pachy atd.

• omezuje zdroje alergií, čistí  
znečištěný nebo zakouřený vzduch,  
ložní prádlo a domácí pachy, ložnice dětí  
a dospělých, vlhké místnosti, WC, kuchyň,  
kancelář, dílnu, veřejná místa, auto atd.

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.  
Aromaesenciální čisticí sprej pro domácnost. Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

Puressentiel
Čisticí sprej 
200 ml

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Nizoral Šampon  
je volně prodejný léčivý přípravek s účinnou látkou ketoconazolum k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

• bojuje proti příčině lupů

• zmírňuje svědění  
a zarudnutí pokožky hlavy 

• prevence a léčba  
kožních infekcí způsobených 
kvasinkami nebo plísněmi

Nizoral  
20 mg/g šampon 
100 ml 

Doplněk stravy. (1 tbl. = 4,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 679 Kč.

• rychlá a výrazná 
podpora růstu 
a hustoty vlasů díky 
vysoké dávce biotinu

Vlasové 
hnojivo 
150 tbl.
Husté složení, 
hustý výsledek!

EndWarts® 
Extra Kryoterapie 
Fibromů, 14,3 g

V nabídce také další produkty řady EndWarts®.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků EndWarts® ORIGINAL 5 ml roztok k odstranění bradavic, EndWarts® PEN 
3 ml pero k odstranění bradavic, EndWarts® FREEZE 7,5 g kryoterapie bradavic určených 
k odstraňování bradavic a EndWarts® Extra určeného k odstraňování měkkých fibromů.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 719 Kč.

• bradavice: Freeze (mrazem) nebo Original a Pen (vysoušením)

• snadné a rychlé ošetření bradavic a měkkých fibromů

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

• kompletní ochrana a péče o pokožku
• ošetření suché, odmaštěné, přesušené 

pokožky a pokožky se sklony  
k praskání

• změkčení,  
regenerace  
a hydratace pokožky

Indulona  
krém na ruce 
75 ml

-15 %
na celou značku 

Puressentiel

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Herpesin, krém je léčivý přípravek s účinnou látkou aciklovir k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• při léčbě oparu rtů 
a obličeje u dospělých i dětí

Herpesin 
krém, 5 g

Doplňky stravy.

Dr. Max 
brusinky

Při koupi 3 vybraných balení brusinek značky Dr. Max zaplatíte 
po předložení Karty výhod Dr. Max za nejlevnější z nich pouze 0,01 Kč.

Běžná cena 799 Kč

649  Kč

Běžná cena 59 Kč

39  Kč

-250 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

179  Kč

-150 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 649 Kč

549  Kč
Běžná cena 449 Kč

349  Kč

Běžná cena 799 Kč

549  Kč

Běžná cena 169 Kč

139  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 259 Kč

229  Kč



12

Kosmetické přípravky.
Minimální prodejní cena za posledních 
30 dní: sérum 1 450 Kč a krém 549 Kč.

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 429 Kč.

• 100% přírodní sérum s kyselinou 
hyaluronovou pro dehydratovanou pleť 
s jemnými vráskami, která ztrácí elasticitu

• omlazení, vyplnění vrásek a hydratace

• sprchový gel pro jemné čištění a hydrataci pokožky
• krémová textura s tymiánovým medem  

a výživnými oleji
• osvěžující vůně esenciálních olejů
• zklidňující panthenol a extrakt  

z měsíčku lékařského
• 97 % složek přírodního původu

• proti pocitům svědění a podráždění pokožky
• obsahuje aktivní látku kalamín, extrakt z heřmánku  

a termální vodu Uriage
• posiluje kožní bariéru a obnovuje  

rovnováhu mikrobiomu pokožky
• vhodný pro dospělé, děti i kojence

• krém s kyselinou 
hyaluronovou na korekci 
a objem rtů

• hydratace, korekce  
a zvětšení objemu rtů

NOVEXPERT 
Booster Serum BIO
30 ml

APIVITA 
Royal Honey sprchový gel
250 ml

URIAGE 
Pruriced, Chladivý zklidňující gel
100 ml

NOVEXPERT 
LIP'UP with 
hyaluronic 
Acid 
8 ml

Pro zdraví a krásu

2 + 1 NAVÍC
Při nákupu 3 produktů Eucerin®  
získáte nejlevnější za 0,01 Kč.*

*Nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými slevami. Při různých cenách produktů získáte navíc produkt s nejnižší prodejní cenou.

VRÁSKY – POVADLÁ PLEŤ – ZTRÁTA OBJEMU A JASU PLETI

AGE ABSOLU
KOMPLEXNÍ  
ANTI-AGING PÉČE

Kosmetické přípravky.       *Hladina prokolagenu typu 1: studie na fibroblastech in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: maska 1 190 Kč a krém 1 250 Kč.

ZVÝŠENÍ

SYNTÉZY
PROKOLAGENU*

URIAGE 
AGE ABSOLU 

Obnovující noční  
maska, 50 ml

URIAGE 
AGE ABSOLU 
Obnovující růžový  
krém, 50 ml

×6

Při nákupu přípravků značky Uriage z řady AGE ABSOLU ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 260 Kč při koupi 
Obnovujícího růžového krému a 200 Kč při koupi Obnovující noční masky oproti ceně bez Karty výhod.

Běžná cena 299 Kč

219  Kč

Běžná cena 429 Kč

349  Kč

Běžná cena 1 190 Kč

990  Kč

Běžná cena 1 250 Kč

990  Kč

-80 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 549 Kč

399  Kč
Běžná cena 1 450 Kč

990  Kč



13
Nízké ceny pro vaše zdraví

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

• přípravky pro suchou pokožku se sklony k atopii

• zklidňují a tlumí podráždění a pocity svědění

• poskytují pokožce vysoký a dlouhotrvající komfort

• mycí olej pečuje o suchou pokožku již během 
mytí, je hypoalergenní, bez parfemace a vhodný 
i pro děti od narození

• obsahuje komplex omlazujících látek 
stimulujících přirozenou obnovu pleti

• s vzácnými extrakty z perel a kaviáru

• vyplňuje a vypíná pleť,  
redukuje projevy stárnutí

• péče proti předčasnému stárnutí pleti

• s retinolem a kyselinou hyaluronovou 
pro vyhlazení vrásek

• zpevňuje kontury tváře a rozjasňuje pleť

URIAGE 
Xémose
celá řada

NUANCE 
Pearl & Caviar
celá řada

URIAGE 
Age Lift
celá řada

Při nákupu tří libovolných přípravků značky Uriage z řady Xémose 
získá držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu přípravků značky Nuance z řady 
Pearl & Caviar ušetří držitel Karty výhod 
Dr. Max 150 Kč oproti ceně bez Karty výhod.

Při nákupu přípravků značky 
Uriage z řady Age Lift ušetří držitel 
Karty výhod Dr. Max 150 Kč oproti 
ceně bez Karty výhod.

Pro zdraví a krásu

-150 Kč
s Kartou výhod

NEOVADIOL
EXPERTNÍ PÉČE O PLEŤ 
V OBDOBÍ MENOPAUZY
AKTIVUJTE OPĚT MECHANISMY SVÉ PLETI  
BĚHEM PERI A POST-MENOPAUZY

*Studie provedená společností IQVIA v období prosinec 2022, Česká republika, 90 dermatologů odpovídalo na otázku:  
Kterou dermokosmetickou značku doporučujete nebo předepisujete v následujících indikacích nejčastěji?: Problémy stárnoucí pleti/pokožky. 
** Akce se vztahuje na produkty řady VICHY Neovadiol v období od 1. 11. do 30. 11. 2023.

SLEVA 20  %
 při nákupu 2 produktů**

PR

OTI RECIDIVĚ

Z
K

LI
D

ŇUJE ZA MÉNĚ N
E

Ž

VYZKOUŠEJTE

SkinAnalyzer

-150 Kč
s Kartou výhod

Okamžitá vyplňující 
péče s retinolem 
a kyselinou 
hyaluronovou 
pro vyhlazení vrásek 
a rozjasnění pleti.

Náš TIP



14

Důležité upozornění: Kojení je pro kojence  
nejlepší způsob výživy. Výživu konzultujte  
s lékařem, další info na obalech a combiotik.cz.  
Dbejte na zdravý způsob výživy dítěte.  
Potravina pro zvláštní výživu. Metafolin®  
je registrovaná ochranná známka společnosti Merck KGaA, Darmstadt, 
Německo. HiPP je jediné pokračovací mléko s bioaktivním folátem Metafolin®. 
Akce se nevztahuje na počáteční a speciální kojenecká mléka. (100 g = 54,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 429 Kč.

• jediné s kyselinou listovou 
v naštěpené formě

HiPP 
Combiotik® 
2, 3, 4, 700 g

Nutrilon Advanced 2–5 
800 g (včetně příchutí)
• živiny pro podporu imunitního systému 

(vitaminy C a D)*

• prebiotika GOS/FOS
• v praktické dóze
• bez palmového oleje
*Nutrilon, tak jako všechna pokračovací mléka, obsahuje vitaminy C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému.

Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení lékaře.  
Potravina pro zvláštní výživu. Pokračovací kojenecká výživa dle požadavků legislativy. Batolecí mléka mají být pouze součástí 
smíšené a vyvážené stravy. Způsob použití a další informace na obalech a na stránkách www.nutriklub.cz (100 g = 49,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 419 Kč.

NUTRILON
Pro podporu 
imunity*

BEBA COMFORT 
2, 3, 4, 5, 800 g
• prémiová kojenecká  

výživa s prebiotickými 
oligosacharidy 2´FL 
a probiotiky  
L.reuteri, po vzoru  
mateřského mléka

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. (100 g = 53,63 Kč) 
BEBA COMFORT 5 neobsahuje prebiotické oligosacharidy 2´FL. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 599 Kč.

PRO ÚŽASNOU 
BUDOUCNOST 

NAŠICH NEJMENŠÍCHSunar® 
Complex  
2, 3, 4, 600 g
• naše nejoblíbenější  

receptura Sunar

• z plnotučného mléka

• bez palmového oleje

Kojení je pro kojence nejlepší  
způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být podávána pouze na základě doporučení  
lékaře. Potravina pro zvláštní výživu. Akce se nevztahuje na počáteční a speciální mléka.  
Způsob přípravy, dávkování a další informace o výrobcích najdete na www.sunar.cz. (100 g = 38,17 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 349 Kč.

Potravina pro zvláštní výživu.  
Kojení je nejlepší způsob výživy. (100 g = 52,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 529 Kč.

• z plnotučného mléka

• bez palmového oleje

Kendamil  
pokračovací 
mléko 2 
DHA+ 
800 g

Pečlivě čtěte návod na přípravu  
a informace pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací 
kojenecká výživa a BEBELO Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu.  
Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 199 Kč.

• komplexní 
a vyvážené složení

• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3, 600 g

Nic není blíže 
mateřskému 

mléku

Po předložení Karty výhod Dr. Max ušetříte až 300 Kč při koupi 2 ks vybraných kojeneckých 
mlék. Nabídka platí od 1. do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Platí na vybraná 

kojenecká mléka věkových kategorií 2, 3, 4 a 5 (pokračovací výživa a mléčná výživa pro 
malé děti). Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Jednotlivé nabídky se mohou lišit.

Ušetřete až

při nákupu 2 ks

Běžná cena 599 Kč/ks

429  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 349 Kč/ks

229  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 499 Kč/ks

399  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 449 Kč/ks

379  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 529 Kč/ks

419  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 299 Kč/ks

179  Kč/ks
Při koupi 2 ks

-240 Kč
s Kartou výhod

-340 Kč
s Kartou výhod

-140 Kč
s Kartou výhod

-220 Kč
s Kartou výhod

-240 Kč
s Kartou výhod



15
Nízké ceny pro vaše zdraví

Péče o dítě

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• tlumí bolest hlavy a zubů
• snižuje horečku spojenou s příznaky chřipky a nachlazení 
• pro děti od 3 měsíců (s hmotností vyšší než 5 kg)
• meruňková příchuť

Ibuprofen Dr.Max 
100 mg/5 ml 
perorální suspenze
100 ml

Doplněk stravy. (1 ks = 3,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• skvělá chuť a složení bez konzervantů
• obsahuje 9 vitaminů a rakytník na podporu imunity

RAKYTNÍČEK +  
multivitaminové želatinky, 50 ks

Soutěž o Legoland pro celou rodinu uvnitř balení.

Sunar® 
Premium  
2, 3 a 4, 700 g
• naše nejlepší  

receptura Sunar
• z plnotučného  

mléka a smetany
• bez palmového oleje
• v praktické dóze

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být  
podávána pouze na doporučení lékaře. Způsob přípravy, dávkování a další informace o výrobcích najdete na www.sunar.cz.
Akce se nevztahuje na počáteční a speciální mléka. Potravina pro zvláštní výživu. (100 g = 54,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 499 Kč.

*  Vitaminy C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.  
Dle požadavků legislativy všechna pokračovací mléka obsahují vitaminy C, D.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být  
používána na doporučení pediatra. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka  
mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. Akce se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. (100 g = 62,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 499 Kč.

• receptura s krémově mléčnou chutí
• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

Nutrilon 
Profutura 
DUOBIOTIK™ 2–4 
800 g

S krémově 
mléčnou 

chutí, kterou 
si děti 

zamilují

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• absorpční  
natahovací kalhotky

• pětivrstvá ochrana  
pro klidný spánek dětí  
s noční inkontinencí

• jsou tenké a diskrétní

• vypadají jako běžné spodní prádlo 

Huggies 
DryNites

*Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen podporují správné fungování imunitního systému.

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. (1 želé = 3,38 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• želé multivitaminy  
pro děti, obsahující komplex 9 vitaminů  
a minerálních látek, podporují  
normální fungování imunitního systému*

Vibovit  
POLAR 
50 ks 
NOVINKA 
Vibovit POLAR

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. BEBELO Nasal Aspirator, 1 ks, je zdravotnický prostředek. BEBELO Diaper Newborn a Maxi jsou produkty z řady péče o dítě. Ostatní produkty jsou kosmetické přípravky.

Při koupi tří libovolných přípravků značky 
BEBELO zaplatíte po předložení Karty výhod 
Dr. Max za nejlevnější z nich pouze 0,01 Kč. 
Nevztahuje se na kojeneckou výživu – BEBELO  
Milk 1, BEBELO Milk 2 a BEBELO Milk 3.

-20 %
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 269 Kč

199  Kč
Běžná cena 199 Kč

169  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 129 Kč

119  Kč

379  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 499 Kč/ks

-200 Kč
s Kartou výhod

499  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 599 Kč/ks

-240 Kč
s Kartou výhod



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

Před použitím čtěte příbalovou 
informaci. Jedna tableta obsahuje: 
Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg 
(odpovídá 144 mg Pyranteli embonas), 
Praziquantelum 50 mg. Veterinární léčivé 
přípravky jsou vydávány bez předpisu. 
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: Drontal® Dog Flavour 219 Kč,  
Drontal® tablety 199 Kč a Dronspot® 599 Kč.

V nabídce také Drontal® tablety pro kočky (obsahuje:  
Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg.), 2 tbl., za 159 Kč 
a Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední 
kočky (obsahuje Praziquantelum a Emodepsidum), 2 pipety, za 429 Kč.

Drontal® 
Dog Flavour 
150/144/50 mg 
tablety 
2 tbl.
• tablety pro snadné odčervení psů

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném 
použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném 
použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• velký a čitelný displej, jednoduché a intuitivní ovládání
• přesné měření, výsledek do 5 sekund
• automatické kódování  

testovacího proužku
• paměť na 365 výsledků
• rozdělení výsledků:  

před a po jídle či po pohybu

• samonasávací proužky GlucoLab

• automatické kódování 

• kód SÚKL (pojišťovny): 5001317

Glukometr GlucoLab s 25 ks 
testovacích proužků + 25 lancet  
Pro přesné měření cukru v krvi.
Balení obsahuje: glukometr, 25 ks testovacích 
proužků, 25 ks lancet, odběrové pero a pouzdro.

Testovací  
proužky  
pro glukometr GlucoLab
Sada kvalitních testovacích  
proužků GlucoLab (2× 25 ks)
50 ks

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. Veterinární přípravky. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 549 Kč/ks.

• obsahuje 5 aktivních látek, 
stavebních kamenů chrupavky

• má příznivý vliv na stavbu 
a výživu kloubní chrupavky

Péče 
o klouby 
90 tbl. 

Při koupi tří libovolných přípravků Pet Health Care zaplatíte 
po předložení Karty výhod Dr. Max za nejlevnější z nich pouze 0,01 Kč.

1 + 1

Při koupi dvou produktů 
péče o klouby získáte druhý 
produkt za 0,01 Kč.

S Kartou výhod máme bez doplatku více než polovinu léků. Po předložení Karty výhod Dr. Max jsou ve všech kamenných  
lékárnách Dr. Max v ČR vydávány vybrané léky na lékařský předpis hrazené z prostředků veřejného zdravotního pojištění  

bez doplatku, tj. je poskytována sleva ve výši 100 % z doplatku formou neuplatnění maximální obchodní přirážky.

více než polovina léků bez doplatku
na diabetes

na vysoký krevní tlak

proti srážení krve

na astma a CHOPN

na deprese

inzulíny

Běžná cena 299 Kč

279  Kč

Běžná cena 219 Kč

159  Kč

Běžná cena 459 Kč

349  Kč

749  Kč
Běžná cena za 1 ks


